Zestawienie zobowiazan z tytutu kredytow zaciagnietych przez Samorzad Wojewddztwa Podlaskiego

L Nazwa
P kredytodawcy

1 |PKO BP S.A.
2 |PKO BP S.A.
3 |CEB

okres kredytowania

od do

08.12.2014 | 30.04.2019
20.11.2015 | 31.12.2021
15.11.2018 | 15.11.2038

Czestotliwosé
spiaty

miesiecznie
miesiecznie
kwartalnie

tacznie

Pierwotna kwota

Zobowigzania z

kredytu wg Kl” ou.l Spla:vazlglrsltalu tytutu kredytow na
umowy - 31.12.2018r.
89 645 010,00 20 000 000,00 4 800 000,00 1754 990,00

106 364 932,00
100 000 000,00
296 009 942,00

50 000 000,00 8400 000,00

25 500 000,00

100 000 000,00 0,00

100 000 000,00

170 000 000,00 13 200 000,00

127 254 990,00

struktura terminowa zobowigzan wg
pozostatego terminu zapadalnosci

krotkoter
=1

1754 990,00

8 400 000,00
0,00

10 154 990,00

diugot
1>

0,00

17 100 000,00
100 000 000,00
117 100 000,00



